
                                                                                

医協の DM 

              

              

              

2024春 

 

 

 
西三河医師会協同組合 
組合は先生方のお役に立つ商品をご提供しています 

  

令和 6 年 4 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西三河医師会協同組合 
ご注文・お問合せは、お電話または FAX で 

TEL0564-54-0020 FAX0564-54-0560 

〒444-0875岡崎市竜美西１丁目９番地 1 岡崎市医師会公衆衛生センター内 

 

当組合ホームページもご覧ください  ｈttps://seisan-ikyo.com/ または  西三医協 検索 

  

新緑がきらきらと眩しく感じられる季節となりました。 

 平素より当組合をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

 本日は自動車・火災保険集団割引のご案内、春のキャンペーン商品のご案内チラシなど   

をお届けいたします。 

 皆さまからのお問合せ、ご注文をお待ちしております。 

  

 組合員の皆さまには、引き続きご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以下のものを同封しています 

 

●●●保険のご案内●●● 

自動車・火災集団扱保険制度 

 

●●●キャンペーンなどのご案内●●● 

  MSGooDsリットマンキャンペーン 

  25年間保存サバイバルフーズ 

  補助金を用いての空調設備等 

 JCM車両買取サービス 

  ボルボ特別斡旋販売 

 

洋服の青山 60th Anniversary 

 葬儀会館 TEAR ティア 

JMCニュ－ス 

★★★新カタログ発刊のお知らせ★★★ 

【医療用品カタログ】は 2024 年 5 月 20 日 15 時

以降の注文分より新カタログに切り替わります。 

 医院様への新カタログお届けは 5 月 17 日頃を 

予定しております。 

 

春  
キ  

 

 

    ヤ  
ン 

ペ  ― ン  


